

O.252.5.2025

Olsztyn, 18.04.2025 r.

***Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu***

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: **Dostawa modułów optycznych, patchcordów światłowodowych oraz komponentów do urządzeń Alcatel - Lucent**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami:

Pytanie nr 1:

W odniesieniu do Załącznika nr 1.1 do SWZ – Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części 1, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie kilku kwestii technicznych dotyczących zapotrzebowania na następujące moduły optyczne:

SFP+ 10G 1550nm LC DUPLEX DDMI SM 120 km – 20 szt.

SFP 1G LC DUPLEX DDMI SM 120 km – 50 szt.

SFP 1G LC DUPLEX DDMI SM 160 km – 50 szt.

Z uwagi na fakt, że deklarowany zasięg transmisji (wyrażony w kilometrach) ma charakter orientacyjny, a kluczowym parametrem przy doborze modułów jest budżet mocy optycznej, zwracamy się z uprzejmą prośbą o:

Udostępnienie wyników pomiarów torów światłowodowych, na których planowane jest zastosowanie powyższych modułów – umożliwi to właściwe dopasowanie urządzeń o odpowiednim budżecie mocy i parametrach technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia wyników pomiarów torów światłowodowych, na których planowane jest zastosowanie zamawianych modułów. Posługiwanie się przybliżoną długością trasy (w km) przy określaniu wymagań technicznych dla wkładek optycznych jest powszechnie stosowaną i akceptowaną praktyką branżową.

Pytanie nr 2:

Informację, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów CWDM – rozwiązania tego typu charakteryzują się wyższym budżetem mocy oraz precyzyjniejszym działaniem lasera, co może być korzystne przy tak dużych dystansach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania modułów CWDM.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych (zamienników) spełniających wymagania funkcjonalne i techniczne określone w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych (zamienników), pod warunkiem pełnej kompatybilności z urządzeniami Alcatel-Lucent 7750 oraz spełnienia wszystkich wymagań funkcjonalnych i technicznych określonych w SWZ.

Pytanie nr 4:

Informację, czy przed podjęciem decyzji przewidują Państwo możliwość przeprowadzenia testów proponowanych rozwiązań, co pozwoli na obiektywną weryfikację zgodności z wymaganiami oraz skuteczności działania modułów w docelowych warunkach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości przeprowadzenia testów proponowanych rozwiązań przed podjęciem decyzji zakupowej. Wszystkie dostarczone moduły muszą być w pełni sprawne oraz zgodne z wymaganiami określonymi w SWZ.